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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

Nr. 500 Prot 

Nr. 180/1 Dosje 
U R DII E R 

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar : 	QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB - TIRANE) 

Une, Alda Kodra, Permbaruese Gjyqesore prane Shoqerise Permbariinore "TDR 
Group-sh.p.k, ne referim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.1619 Akti, te leshuar me Date 
14.04.2009 prej Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vene ne ekzekutim kete urdher, 
duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr.180, Date 26.01.2011 kerkesen e kreditorit 
"Raiffeisen Bank -  Sh.a ndaj debitorit 'Flora Ko" Sh.p.k dhe dorezanesit Perlat Elezi ne 
lidhje me titullin ekzekutiv: -Kontrate Kredie Bankare Nr.1702 Rep., Nr. 946 Date 
05.03.2008. 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitorit 
Lajmerimin Nr.488 Prot, Date 15.02.2011, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin ge 

pennban urdheri i ekzekutimit Nr.1619 Akti, Date 14.04.2009 ne referim te neneve 517  dhe 
518 te K.Pr.Civile. 

KONSTATOVA Se: 

Se debitoret. kane marre njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vullnetar te 
Detyrimit, dhe nuk i jane pergjigjur respektimit te afatit dhe kerkesave te ketij lajmerimi. 

Ne keto kushte ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile, duhet te filloj ekzekutimin e 
detyrueshem. duke vene sekuester mbi asetet e debitoreve, ne masen qe do te jete e 
nevojshme per plotesim in e detyrim it. 

Per sa me siper, ne referim te neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi i I-re) 
te Ligjit Nr.10031, Date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat-. 
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Shoqeria  Permbarimore Gjyqesore Private "TDR Group"sh.p.1: 
Adresa  :  Bulevardi "Gjergj Fishta"  Kulla  Nr. 5 ,Kati i 11-te  Nr.54 Tirane 

Tel  :  00355 42 427790 



URDHEROJ 

I. Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga: 

Shoqeria "FLORA KO-sh.p.k, me NIPT J61804014I 

Z.Perlat Elezi (atesia: Shefik, datelindja 0 1.0 7.1 949) 

2. Pas venies se mases se sekuestros, te  informohemi ne lidhje me: 

a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private. 
b) llojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence. 
c) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit. 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

3. Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze  te  nenit 606 te K.Pr.Civile 
(parag.I1) qe parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes  dhe  kalltim in penal. 

4. Ky urdher perpilohet dhe mbahet ne disa kopje, si edhe  u  njoftohet paleve te cilat 
kane te drejten e ankimit ne Gjykate brenda 5 d'teve. 
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Shogeria Permbarimore Gjyqesore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa : Bulevardi -Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati i 1 1-te , Nr,54 Tiran 

Tel  :  00355 42 427790 
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